
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/416/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 74.619.967,29 zł zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
2.670.439,89 zł do kwoty 75.290.407,18 zł, w tym kwotę 55.718.883,69 zł stanowiącą dochody bieżące 
zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 2.670.439,89 zł do kwoty 56.389.323,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) pkt 3 dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł zwiększa się o kwotę 
400.000,00 zł do kwoty 500.000,00 zł, 

2) w § 2 kwotę wydatków 83.824.967,29 zł zmniejsza się o kwotę 170.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
4.002.622,76 zł do kwoty 87.657.590,05 zł, w tym kwotę 55.345.758,00 zł stanowiącą wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 758.622,76 zł do kwoty 56.104.380,76 zł oraz kwotę 28.479.209,29 zł stanowiącą 
wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 170.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 3.244.000,00 zł do kwoty 
31.553.209,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 330.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 170.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
170.000,00 zł do kwoty 330.000,00 zł, 

b) pkt 5 wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 423.400,00 zł zwiększa się o kwotę 
400.000,00 zł do kwoty 823.400,00 zł, 

c) pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.640.930,00 zł zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 2.648.930,00 zł, 

3) w § 3: 

a) ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 9.205.000,00 zł zwiększa się o kwotę 3.162.182,87 zł 
do kwoty 12.367.182,87 zł, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5367



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3.162.182,87 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 9.205.000,00 zł.”.; 

4) w § 4: 

a) ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9.328.529,41 zł zwiększa się 
o kwotę 3.162.182,87 zł do kwoty 12.490.712,28 zł, 

b) ust. 3 przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6 dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

6) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

7) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 13.000.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5367



Plan dochodów budżetu Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                            Załącznik nr 1

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 74 619 853,29 74 619 967,29 2 000 000,00 2 670 439,89 75 290 407,18
Bieżące 55 718 769,69 55 718 883,69 2 000 000,00 2 670 439,89 56 389 323,58

Dochody na zadania własne 27 523 182,00 27 523 182,00 2 000 000,00 2 670 439,89 28 193 621,89
Bieżące 22 097 358,79 22 097 358,79 2 000 000,00 2 670 439,89 22 767 798,68

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Dział 756 17 390 516,00 17 390 516,00 0,00 2 270 000,00 19 660 516,00

Bieżące 17 390 516,00 17 390 516,00 0,00 2 270 000,00 19 660 516,00
Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 2 215 000,00 4 830 000,00

Bieżące 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 2 215 000,00 4 830 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości§ 0310 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 200 000,00 4 500 000,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 80 000,00 80 000,00 0,00 15 000,00 95 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 434 000,00 4 434 000,00 0,00 55 000,00 4 489 000,00

Bieżące 4 434 000,00 4 434 000,00 0,00 55 000,00 4 489 000,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 55 000,00 1 795 000,00

Różne rozliczeniaDział 758 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
Bieżące 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
Bieżące 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Pomoc społecznaDział 852 120 000,00 120 000,00 0,00 439,89 120 439,89
Bieżące 120 000,00 120 000,00 0,00 439,89 120 439,89

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 439,89 439,89
Bieżące 0,00 0,00 0,00 439,89 439,89

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 0,00 0,00 0,00 1,46 1,46

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5367



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 0,00 0,00 0,00 438,43 438,43

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 5 762 723,21 5 762 723,21 0,00 400 000,00 6 162 723,21
Bieżące 2 337 000,00 2 337 000,00 0,00 400 000,00 2 737 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

Bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

Strona 2 z 2
Dochody - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5367



Plan wydatków budżetu Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                              Załącznik nr 2

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 83 824 853,29 83 824 967,29 170 000,00 4 002 622,76 87 657 590,05
Bieżące 55 345 644,00 55 345 758,00 0,00 758 622,76 56 104 380,76

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 23 933 410,00 23 931 612,00 0,00 30 000,00 23 961 612,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 16 537 834,00 16 538 634,00 0,00 608 182,87 17 146 816,87
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 138 400,00 13 139 512,00 0,00 120 439,89 13 259 951,89

Majątkowe 28 479 209,29 28 479 209,29 170 000,00 3 244 000,00 31 553 209,29
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 224 209,29 28 224 209,29 0,00 74 000,00 28 298 209,29
Dotacje majątkowe 255 000,00 255 000,00 170 000,00 170 000,00 255 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki na zadania własne 65 535 022,00 65 535 022,00 0,00 3 832 622,76 69 367 644,76
Bieżące 42 735 000,00 42 735 000,00 0,00 758 622,76 43 493 622,76

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 23 257 670,00 23 255 870,00 0,00 30 000,00 23 285 870,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 16 444 230,00 16 445 030,00 0,00 608 182,87 17 053 212,87
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 377 100,00 1 378 100,00 0,00 120 439,89 1 498 539,89

Majątkowe 22 800 022,00 22 800 022,00 0,00 3 074 000,00 25 874 022,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 715 022,00 22 715 022,00 0,00 74 000,00 22 789 022,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 7 190 000,00 7 190 000,00 0,00 74 000,00 7 264 000,00
Majątkowe 7 086 000,00 7 086 000,00 0,00 74 000,00 7 160 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 086 000,00 7 086 000,00 0,00 74 000,00 7 160 000,00
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 56 000,00 1 091 000,00

Majątkowe 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 56 000,00 1 056 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 56 000,00 1 056 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 107 000,00 6 107 000,00 0,00 18 000,00 6 125 000,00
Majątkowe 6 086 000,00 6 086 000,00 0,00 18 000,00 6 104 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 086 000,00 6 086 000,00 0,00 18 000,00 6 104 000,00
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 554 000,00 554 000,00 0,00 3 000 000,00 3 554 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5367



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Majątkowe 200 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 3 200 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Roz.70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Majątkowe 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Administracja publicznaDział 750 10 035 320,00 10 035 320,00 0,00 33 000,00 10 068 320,00

Bieżące 10 015 320,00 10 015 320,00 0,00 33 000,00 10 048 320,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 027 400,00 2 027 400,00 0,00 10 000,00 2 037 400,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 439 000,00 439 000,00 0,00 23 000,00 462 000,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 393 000,00 393 000,00 0,00 23 000,00 416 000,00
Bieżące 393 000,00 393 000,00 0,00 23 000,00 416 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 363 000,00 363 000,00 0,00 23 000,00 386 000,00
Roz.75095 Pozostała działalność 869 600,00 869 600,00 0,00 10 000,00 879 600,00

Bieżące 869 600,00 869 600,00 0,00 10 000,00 879 600,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 697 600,00 697 600,00 0,00 10 000,00 707 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 466 550,00 466 550,00 0,00 50 000,00 516 550,00
Bieżące 451 550,00 451 550,00 0,00 50 000,00 501 550,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 63 550,00 63 550,00 0,00 30 000,00 93 550,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 348 000,00 348 000,00 0,00 10 000,00 358 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 238 550,00 238 550,00 0,00 50 000,00 288 550,00
Bieżące 238 550,00 238 550,00 0,00 50 000,00 288 550,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 63 550,00 63 550,00 0,00 30 000,00 93 550,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 135 000,00 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 19 255 600,00 19 255 600,00 0,00 162 182,87 19 417 782,87
Bieżące 19 255 600,00 19 255 600,00 0,00 162 182,87 19 417 782,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 472 300,00 4 472 300,00 0,00 162 182,87 4 634 482,87
Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 227 100,00 15 201 600,00 0,00 162 182,87 15 363 782,87

Bieżące 15 227 100,00 15 201 600,00 0,00 162 182,87 15 363 782,87
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 162 182,87 1 903 182,87

Pomoc społecznaDział 852 2 055 700,00 2 055 700,00 0,00 439,89 2 056 139,89

Strona 2 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5367



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Bieżące 2 055 700,00 2 055 700,00 0,00 439,89 2 056 139,89
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 000,00 117 000,00 0,00 439,89 117 439,89

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

60 000,00 60 000,00 0,00 439,89 60 439,89

Bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 439,89 60 439,89
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 439,89 60 439,89

RodzinaDział 855 263 000,00 263 000,00 0,00 90 000,00 353 000,00
Bieżące 263 000,00 263 000,00 0,00 90 000,00 353 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 194 600,00 194 600,00 0,00 3 000,00 197 600,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00 0,00 87 000,00 87 600,00

Roz.85595 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 90 000,00 170 000,00
Bieżące 80 000,00 80 000,00 0,00 90 000,00 170 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 11 600,00 11 600,00 0,00 3 000,00 14 600,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00 0,00 87 000,00 87 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 4 817 430,00 4 817 430,00 0,00 423 000,00 5 240 430,00
Bieżące 4 027 430,00 4 027 430,00 0,00 423 000,00 4 450 430,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 883 430,00 3 884 230,00 0,00 423 000,00 4 307 230,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 640 930,00 2 640 930,00 0,00 8 000,00 2 648 930,00

Bieżące 2 640 930,00 2 640 930,00 0,00 8 000,00 2 648 930,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 503 330,00 2 503 330,00 0,00 8 000,00 2 511 330,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

Bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 500 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 252 000,00 252 000,00 0,00 15 000,00 267 000,00
Bieżące 252 000,00 252 000,00 0,00 15 000,00 267 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 252 000,00 252 000,00 0,00 15 000,00 267 000,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

330 000,00 330 000,00 170 000,00 170 000,00 330 000,00

Majątkowe 250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00
Dotacje majątkowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Transport i łącznośćDział 600 250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00
Majątkowe 250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00

Strona 3 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5367



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
Dotacje majątkowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00
Majątkowe 250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00

Dotacje majątkowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Strona 4 z 4
 Wydatki - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5367



                                  Załącznik nr 3

Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok - zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 9 328 529,41 0,00 3 162 182,87 12 490 712,289 328 529,41

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

0,00 0,00 0,00 3 162 182,87 3 162 182,87

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

9 328 529,41 9 328 529,41 0,00 0,00 9 328 529,41

Rozchody razem 123 529,41 0,00 0,00 123 529,41123 529,41

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

123 529,41 123 529,41 0,00 0,00 123 529,41

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5367



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                              Załącznik nr 4

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 1 691 000,00 1 691 000,00 170 000,00 170 000,00 1 691 000,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 241 000,00 1 241 000,00 170 000,00 170 000,00 1 241 000,00
Dotacje celowe 341 000,00 341 000,00 170 000,00 170 000,00 341 000,00

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 250 000,00 170 000,00 170 000,00 250 000,00

Transport i łącznośćDział 600 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

§ 6300 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Lubelskiego na budowę ścieżki
rowerowej w DW Nr 843 w Depułtyczach Królewskich na odcinku od km 6+211,2
do km 6+800

PGI 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Lubelskiego na realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 843 Chełm - Kraśniczyn -
Zamość w zakresie budowy ścieżki rowerowej w miejscowości Depułtycze
Królewskie od km 6+211,2 do km 6+800,00

PGI 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

Strona 1 z 1
 Dotacje - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5367



Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Chełm na 2022 rok - zmiany
                                             Załącznik nr 5

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 16 699 022,00 16 699 022,00 0,00 74 000,00 16 773 022,00
Wydatki na zadania własne 16 619 022,00 16 619 022,00 0,00 74 000,00 16 693 022,00

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 74 000,00 1 274 000,00
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 56 000,00 1 056 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 56 000,00 1 056 000,00
Zwrot nakładów inwestycyjnych na budowę sieci wodociągowychPGI 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 200 000,00 0,00 18 000,00 218 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 200 000,00 200 000,00 0,00 18 000,00 218 000,00
Zwrot nakładów inwestycyjnych na budowę sieci kanalizacyjnychPGI 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Strona 1 z 1
 Wydatki inwestycyjne - zmiany - tylko zmienione pozycje - P0002

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5367


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T12:45:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




